МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 91 ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

ОКУД 0251151 ОКПО 44570201

ПРИКАЗ
от 01&1МУЛ №

г.Железногорск

Об утверждении результатов индивидуального
отбора учащихся при приеме на уровень среднего
общего образования в МБОУ Гимназия № 91

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273-Ф3, с постановлением Правительства Красноярского края от 15.07.2014 №298-п «Об
утверждении порядка и случаев организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в
государственные и муниципальные образовательные организации, находящиеся на территории
Красноярского края, для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных предметов или для профильного обучения», в соответствии с Положением МБОУ
Гимназия № 91 «Об индивидуальном отборе учащихся при приеме на уровень среднего общего образования
в МБОУ Гимназия № 91», с Положением МБОУ Гимназия № 91 «О порядке приема в специализированные
классы МБОУ Гимназия № 91, реализующие образовательные программы основного общего среднего
общего образования», на основании решения комиссии об индивидуальном отборе учащихся при приеме на
уровень среднего общего образования протокол № 1 от 03.07.2025,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты индивидуального отбора учащихся при приеме на уровень среднего

общего образования в соответствии с протоколом №1 от 03.07.2025.
2. Сформировать:

2.1 .10 «А» специализированный класс:
- технологический профиль с углубленным изучением физики, математики, информатики;

информационно-технологический профиль с углубленным изучением математики,
информатики.
2.2 . 10 «Б» класс:
- профиль гуманитарный с углубленным изучением обществознания и истории,
- профиль естественно-научный с углубленным изучением химии и биологии.

_________ В следующем составе:_________________ ___________________________________________

10 «А» специализированный класс:(технологический
профиль с углубленным изучением физики, математики,

информатики; информационно-технологический профиль
с углубленным изучением математики, информатики)

10 «Б» класс (профиль гуманитарный с углубленным
изучением обществознания и истории, профиль

естественно-научный с углубленным изучением химии
и биологии)

№ ФИО № ФИО
1 Амочаева Анастасия Петровна 1 Абушенко Дмитрий Александрович
2 Андреев Александр Евгеньевич 2 Ахмадиев Марат Радикович
3 Бальцер Семен Филиппович 3 Баган Лидия Марковна
4 Бродецкий Ярослав Дмитриевич 4 Бодиков Арсений Юрьевич
5 Буйлова Анна Константиновна 5 Болбат Егор Антонович
6 Виданов Максим Викторович 6 Васильева Екатерина Ивановна
7 Ершов Джастин Тайфунович 7 Горбаченко Лилия Владиславовна
8 Здоровец Артем Евгеньевич 8 Гордовенко Елизавета Максимовна
9 Карчин Дмитрий Александрович 9 Гузенко Кристина Юрьевна

10 Козлов Никита Алексеевич 10 Евдокимов Данил Петрович
11 Копылов Егор Владимирович 11 Козловская Алена Андреевна

12 Латышева Дарина Васильевна 12 Кокоулина Диана Владимировна
13 Макарова Софья Викторовна 13 Кривенко Полина Сергеевна
14 Максимов Никита Максимович 14 Кузьмин Денис Александрович
15 Мурзин Данила Степанович 15 Мазбудова Назира Муллоназаровна
16 Ничипоров Сергей Иванович 16 Манько Анна Павловна
17 Ридфинс Мирра Вадимовна 17 Нистратова Таисия Владимировна
18 Рыжов Максим Игоревич 18 Новиков Илья Андреевич
19' Савельев Владислав Александрович 19 Нургалиева Александра Руслановна
20 Салтыков Анатолий Романович 20 Панфилова Алиса Михайловна
21 Секацкая Алиса Борисовна 21 Прошлецова Диана Данииловна
22 Скрипко Анна Романовна 22 Сметанюк Матвей Евгеньевич
23 Степанов Артур Андреевич 23 Туканов Леонид Иванович
24 Терехова Дарья Семеновна 24 Фролова Полина Витальевна
25 Хакимжанова Екатерина Станиславовна 25 Челноков Владислав Михайлович
26 Хиль Хеллер Михаил Альбертович 26 Шумилова Алена Антоновна

Исполняющий обязанности
директора Е.И. Зацемирная